— Adwokat przy zjezdzie sędziów pokoju m.
Warszawy, Jozef Ilundbaken, przeniósł
swoje mieszkanie na ulicę Leszno nr 17 (Orla nr
12). ____________ ____________ —678—

^^j-fc^tłdK.nwucjcuMiuw, miii ■■siWiBWKwamiwwwwiii iniwii ii mhwhh

IW* Niniejszem ostrzegam wszystkich, aby
wekslu z moim podpisem, wystawionego w d..
30 Maja (11 Czerwca) 1883 r. na sumę rs 2000,
na imię Arkadyusza Sztala, lub przekaz ma
jącego, napisanego w języku rossyjskiin, nie
nabywali, gdyż ja posiadam w ręku swem
contra-pismo p.